
停　　　留　　　所 1便 2便 3便 停　　　留　　　所 4便 5便 6便 7便 8便

㉗ローソン下呂宮地店 8:18 ①高山自動車学校発 10:30 12:05 17:10 18:15 19:20

㉖上原口バス停付近 8:22 ②飛騨一之宮バス停付近

㉕河鹿橋バス停付近 8:27 ③果樹園口バス停付近

㉔下呂小学校前バス停付近 8:28 ④久々野駅前バス停付近

㉓下呂駅前バス停付近 8:31 13:25 ⑤久々野支所前バス停付近

㉒東上田坂本バス停付近 8:35 13:29 ⑥引下バス停付近

㉑保木口バス停付近 8:37 13:31 ⑦渚駅口バス停付近

⑳禅昌寺駅下バス停付近 8:40 13:34 ⑧無数原バス停付近

⑲花池バス停付近 8:43 13:37 ⑨小坂町バス停付近

⑱萩原駅下バス停付近 8:46 11:35 13:40 ⑩さこれバス停付近

⑰朝霧橋バス停付近 8:47 11:36 13:41 ⑪上宮田バス停付近

⑯下上呂バス停付近 8:49 11:38 13:43 ⑫丸一バス停付近

⑮龍泉寺下バス停付近 8:50 11:39 13:44 ⑬下宮田バス停付近

⑭上呂駅前バス停付近 8:52 11:41 13:46 ⑭上呂駅前バス停付近

⑬下宮田バス停付近 8:54 11:43 13:48 ⑮龍泉寺下バス停付近

⑫丸一バス停付近 8:55 11:44 13:49 ⑯下上呂バス停付近

⑪上宮田バス停付近 8:56 11:45 13:50 ⑰朝霧橋バス停付近

⑩さこれバス停付近 8:58 11:47 13:52 ⑱萩原駅下バス停付近

⑨小坂町バス停付近 9:01 11:50 13:55 ⑲花池バス停付近

⑧無数原バス停付近 9:05 11:54 13:59 ⑳禅昌寺駅下バス停付近

⑦渚駅口バス停付近 9:10 11:59 14:04 ㉑保木口バス停付近

⑥引下バス停付近 9:14 12:03 14:08 ㉒東上田坂本バス停付近

⑤久々野支所前バス停付近 9:17 12:06 14:11 ㉓下呂駅前バス停付近

④久々野駅前バス停付近 9:18 12:07 14:12 ㉔下呂小学校前バス停付近

③果樹園口バス停付近 9:23 12:12 14:17 ㉕河鹿橋バス停付近

②飛騨一之宮バス停付近 9:27 12:16 14:21 ㉖上原口バス停付近

①高山自動車学校着 9:50 12:40 14:45 ㉗ローソン下呂宮地店

☆　待ち時間は余裕をもってお待ちください。（予定時刻の約5分前）
☆　乗車の際は必ず当校の青いカバンを持って運転手にわかるように合図をしてください。
☆　バス内では水分補給のみでお願いします。

下呂市萩原町方面バス　④（一之宮町経由） R6.12.1～R7.3.31までの時刻表

高山自動車学校行　【乗車】 下呂市方面行　【降車】

下
呂
駅
発

　
　
　
こ
の
便
は
送
り
【

降
車
】

の
み
で
す
。

2・4・7便は下のカレンダーの■のみ、8便は下のカレンダーの■のみ運行　その他は毎日運行

　
　
　
こ
の
便
は
送
り
【

降
車
】

の
み
で
す
。

下
呂
駅
前
行

　
　
　
こ
の
便
は
送
り
【

降
車
】

の
み
で
す
。

萩
原
駅
下
バ
ス
停
発

　
　
　
　
　
（

萩
原
石
油
側
）

萩
原
駅
下
バ
ス
停
行

（

十
六
銀
行
側
）

　
　
　
こ
の
便
は
送
り
【

降
車
】

の
み
で
す
。

　
　
　
こ
の
便
は
送
り
【

降
車
】

の
み
で
す
。

運行カレンダー … 運休
日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土
1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4
8 9 10 11 12 13 14 5 6 7 8 9 10 11
15 16 17 18 19 20 21 12 13 14 15 16 17 18
22 23 24 25 26 27 28 19 20 21 22 23 24 25
29 30 31 26 27 28 29 30 31

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土
1 1

2 3 4 5 6 7 8 2 3 4 5 6 7 8
9 10 11 12 13 14 15 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 16 17 18 19 20 21 22
23 24 25 26 27 28 23 24 25 26 27 28 29

30 31

R6

12月

R7

1月

R7

2月

R7

3月


